В  МБДОУ «Детский сад № 60» г. Рязани, заведующему Шишкиной Е.В._______________________

(наименование уполномоченного органа, предоставляющего услугу)

От ___Ивановой Ирины Ивановны______________________________________________________

Заявление

о предоставлении государственной услуги

                           Компенсация платы, взимаемой с родителей, за присмотр и уход за детьми

вх. № __________ от «______»______________20__г.

____________________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество (при наличии) Заявителя)

Дата рождения _01.01.1980______________________________________

СНИЛС  _123-456-789 10____________________________________

тел.:   ______________________________________________

адрес электронной почты:   ____________________________

Наименование

документа,

удостоверяющего

личность

Паспорт

гражданина РФ

Дата выдачи

10.02.2005

Серия и номер

документа

6120 123456 Код подразделения 620 032

Кем выдан Отделением №2 отдела УФМС России по Рязанской области

Гражданство РФ

Адрес регистрации/ Адрес временной регистрации:

390006, Рязанская область, г.Рязань, ул.Есенина, д.1, кв.2

Прошу предоставить компенсацию платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр

и уход за: _               __Ивановым Ильей Ивановичем_______________________________________

 (фамилия, имя, отчество ребенка (при наличии)

осваивающим(ей) образовательную программу дошкольного образования в

__________                                      МБДОУ «Детский сад № 60» г.

Рязани_______________________________

(наименование образовательной организации, реализующей программу дошкольного образования)

Для получения компенсации сообщаю следующую информацию о ребенке (детях):

Фамилия Иванов Дата рождения 20.10.2021

Имя Илья Пол Мужской

Отчество Иванович СНИЛС 100-200-300 03

Реквизиты актовой записи о рождении ребенка

Номер актовой записи

о рождении ребенка

 Дата 27.10.2021

Место

государственной

регистрации

Главное управление ЗАГС Рязанской области территориальный отдел ЗАГС по

Рязанскому району

Фамилия Иванова Дата рождения 15.10.2019

Имя Ирина Пол Женский

Отчество Ивановна СНИЛС 100-200-300 02

Реквизиты актовой записи о рождении ребенка

Номер актовой записи

о рождении ребенка

 Дата 22.10.2019

Место

государственной

регистрации

Главное управление ЗАГС Рязанской области территориальный отдел ЗАГС по

Рязанскому району

Фамилия Иванов Дата рождения 10.10.2016

Имя Игорь Пол Мужской

Отчество Иванович СНИЛС 100-200-300 01

Реквизиты актовой записи о рождении ребенка

Номер актовой записи

о рождении ребенка

 Дата 17.10.2016

Место

государственной

регистрации

Главное управление ЗАГС Рязанской области территориальный отдел ЗАГС по

Рязанскому району

Реквизиты документа, подтверждающего установление опеки (попечительства) над ребенком

Номер   Дата

Орган, выдавший

документ

По какой причине у ребенка и родителя разные фамилии:

    В отношении ребенка установлено отцовство

Реквизиты актовой записи об установлении отцовства

Номер актовой записи  Дата

Место государственной регистрации

   Заключение родителем брака

Реквизиты актовой записи о заключении брака

Номер актовой записи  Дата

Место государственной регистрации

    Изменение ФИО

Реквизиты актовой записи о перемене имени          У родителя      У ребенка

Номер актовой записи  Дата

Место государственной регистрации

Средства прошу направить:

 Реквизиты

Банк БИК и наименование банка

046126614 – Рязанское отделение № 8606 ПАО Сбербанк г. Рязань

 Корреспондентский счет 30100000000000000000

Номер счета заявителя  40817000000000000000

Почта Адрес

получателя _____________________________________________

_______________________________________________________

Номер почтового отделения

(индекс) _______________________________________________

К заявлению прилагаю следующие документы:

№ п/п Наименование документов

1.    копия свидетельства о рождении ребенка (детей)-_3_шт

2.  копия паспорта ребенка -___шт

3.  справка с места учебы совершеннолетнего ребенка - шт

4.  копия СНИЛС Заявителя -_1__шт

5.  копия реквизитов расчетного счета в банке Заявителя или 1 листа

сберкнижки -_1_шт

6.  копия документа об опеке (попечительстве) над ребенком

7.  нотариально заверенный перевод документа о рождении ребенка за

пределами РФ

Об ответственности за достоверность предоставленных сведений предупрежден(на).Даю согласие на

получение, обработку и передачу моих персональных данных в соответствии с Федеральными законами от

27.07.2006 года № 149-ФЗ «Об информации, информационных технологий и о защите информации», от
27.07.2006 № 152--ФЗ «О персональных данных».

«15» ___04______ 2024г.                                 Подпись заявителя __________________ /Иванова И.И./

(дата подачи заявления)

________________________________________________________________________________________

Решение о предоставлении услуги:

Предоставить компенсацию платы, взимаемой с родителей, за присмотр и уход за детьми в размере -

___%

«____» _________ 20___г.                                  Подпись  __________________/Е.В. Шишкина/